平成 30年５月 18日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名 代表取締役社長 新川 宗平

 (JASDAQ・コード番号：3851)

問合わせ先

役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久

 電 話       058-371-7275

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 18 日開催の取締役会において、下記の通り定款の一部変更について

平成 30 年６月 21 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．変更の理由

子会社の設立に伴い、事業目的の追加を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は別紙の通りであります。

３．日程

（１）定款変更のため株主総会開催日 平成 30年６月 21日

（２）定款変更の効力発生日  平成 30年６月 21日

以 上

（別 紙）

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第 1条  （条文省略）

（目的）

 第 2条

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1． コンピュータソフトウェアの開発・製造・

販売

2． コンピュータハードウェアの開発・製造・

販売

3． コンピュータソフトウェアの著作権売買

4． インターネットの接続代行業

5． 遊戯設備を備える施設および飲食店の経

営・管理

6． 娯楽機械の設計、制作、販売、輸出、輸入

および賃貸

7． 食品および玩具の制作、販売、輸出および

輸入

8． 清涼飲料水、食料品、酒類の製造および販

  売

9． 不動産、店舗設備、什器備品の賃貸ならび

に販売斡旋

10．経営維持のための企業管理、経営受託

11．古物の売買および売買の受託

（新設）

（新設）

（新設）

12．前各号に付帯する一切の事業

 第 3条～第 47条  （条文省略）

第 1条  （現行どおり）

（目的）

 第 2条

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1． コンピュータソフトウェアの開発・製造・

販売

2． コンピュータハードウェアの開発・製造・

販売

3． コンピュータソフトウェアの著作権売買

4． インターネットの接続代行業

5． 遊戯設備を備える施設および飲食店の経

営・管理

6． 娯楽機械の設計、制作、販売、輸出、輸入

および賃貸

7． 食品および玩具の制作、販売、輸出および

輸入

8． 清涼飲料水、食料品、酒類の製造および販

  売

9． 不動産、店舗設備、什器備品の賃貸ならび

に販売斡旋

10．経営維持のための企業管理、経営受託

11．古物の売買および売買の受託

12．介護保険法に基づく介護事業

13．柔道整復師法および鍼灸あんまマッサー

ジ指圧師法に基づく施術事業

14．健康器具、健康関連用品の製作、販売なら

びにメディカルトレーナー事業

15．前各号に付帯する一切の事業

 第 3条～第 47条  （現行どおり）